
COPIA

Città di Nardò
(Provincia di Lecce)

DETERMINAZIONE N. 833

Data di registrazione 17/07/2025

OGGETTO: Avviso Pubblico di Manifestazione di Interesse per l`ammissione al Percorso 
Formativo Specialistico da realizzare nell`ambito del progetto denominato 
CB4E-Exhibits - “Capacity Building per lo sviluppo di allestimenti tecnologici 
emozionali a supporto delle imprese culturali e creative” finanziato a valere sui 
fondi del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) - MISSIONE 1 - 
Digitalizzazione, innovazione, competitività, cultura e turismo, 
COMPONENTE 3 - Turismo e cultura 4.0, MISURA 3 - Industrie culturali e 
creative, INVESTIMENTO 3.3 (Azione A I)” - Id Progetto: PNRRI-
20230000582983/2 - CUP C71B23000410004 - Determinazioni

IL DIRIGENTE Staff del Sindaco : Ufficio Stampa - Servizio di supporto organi di indirizzo e
controllo e servizi generali - Ufficio di Supporto per i Controlli interni - Avvocatura - Servizi

Informatici - Programmazione strategica e comunitaria

Premesso  che  nell'ambito  del  progetto  denominato CB4E-Exhibits -  “Capacity  Building  per  lo  sviluppo  di  
allestimenti tecnologici emozionali a supporto delle imprese culturali e creative” finanziato a valere sui fondi del 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) - MISSIONE 1 - Digitalizzazione, innovazione, competitività, 
cultura  e  turismo,  COMPONENTE  3  -  Turismo  e  cultura  4.0,  MISURA  3  -  Industrie  culturali  e  creative, 
INVESTIMENTO 3.3 (Azione A I)” - Id Progetto: PNRRI-20230000582983/2 - CUP C71B23000410004 occorre 
dar corso a percorsi formativi specialistici previsti dalla programmazione delle attività progettuali

Ritenuto pertanto di dover procedere ad apposito avviso pubblico in tal senso

 Determina n. 833 /Staff del Sindaco : Ufficio Stampa - Servizio di supporto organi di indirizzo e controllo e servizi generali - Ufficio di Supporto
per i Controlli interni - Avvocatura - Servizi Informatici - Programmazione strategica e comunitaria del  17/07/2025  (Prop. N. 921 del 17/07/2025 ) 

-  pag. 1 di 3



COPIA

Visto il d.lgs. 267/00;
Visto lo Statuto Comunale;

Acquisita l'attestazione di cui all'art. 151 comma 4 d.lgs. 267/00

DETERMINA

1. Di approvare l'allegato avviso pubblico,  accluso al  presente atto quale parte  integrante e sostanziale,  
contenente tutte le modalità e condizioni di partecipazione e di espletamento delle attività

2. Di stabilire la pubblicazione dell'Avviso in oggetto sul sito web istituzionale del Comune di Nardò.

Il sottoscritto attesta che il procedimento istruttorio a lui affidato è stato espletato nel rispetto della vigente normativa nazionale,  
comunitaria, regionale e dei regolamenti in vigore presso questo Ente. Il presente provvedimento, inoltre, dallo stesso predisposto ai 
fini dell'adozione dell'atto finale è conforme alle risultanze istruttorie. 

Lì, 17/07/2025 IL COMPILATORE 
f.toLuigi Siciliano

Lì 17/07/2025 IL DIRIGENTE

f.to Luigi Siciliano

 Determina n. 833 /Staff del Sindaco : Ufficio Stampa - Servizio di supporto organi di indirizzo e controllo e servizi generali - Ufficio di Supporto
per i Controlli interni - Avvocatura - Servizi Informatici - Programmazione strategica e comunitaria del  17/07/2025  (Prop. N. 921 del 17/07/2025 ) 

-  pag. 2 di 3



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 3591

Su conforme attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione 
è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  17/07/2025 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi ai 
sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 17/07/2025

IL MESSO COMUNALE
f.to Alessandra MANIERI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, 
del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento  
informatico  e’  rinvenibile  per  il  periodo  di  pubblicazione  sul  sito  web  del  comune  di  Nardò: 
http://www.comune.nardo.le.it/ __________________________ 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Nardò, 17/07/2025
______________________

 Determina n. 833 /Staff del Sindaco : Ufficio Stampa - Servizio di supporto organi di indirizzo e controllo e servizi generali - Ufficio di Supporto
per i Controlli interni - Avvocatura - Servizi Informatici - Programmazione strategica e comunitaria del  17/07/2025  (Prop. N. 921 del 17/07/2025 ) 

-  pag. 3 di 3


